ESFELAPASTEORIZA

Temporada Club

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

ESTELA

SD
PASTORIZA 3 1_|FQ/XPQ
COMEDEIRO SBeFPRANPEREKRM
PEREIRA
Nacidaen: BUEU 18-07-
2000
.. Ne° Ne° i ., .
Compitiendo . Clasificacion Puntos N° Meor Peor
Condicién veces veces . .
enlaACT . club club banderastiempo tiemf
titular suplente
TIRAN Si No propia 12 2 8 16 11:03,26 13:45
TIRAN No No propia
No
CHAPELA No No propia
CHAPELA No No propia
No
HERNANI Si No propia O 2 11:04,96 12:52
BUEU No Canterana
BUEU No Canterana
BUEU No Canterana



