ESTELA PASTORIZA COMEDEIRO

SD:TIRÁN PEREIRA

SD TIRÁN PEREIRA

Nacida en: BUEU 18-07-

2000

Temporada	4 11111)	Compitiendo en la ACT	Condición	veces	Veces	Clasificación club		Nº banderas	•	Peor tiemp
2023	TIRAN	Sí	No propia	12	2	8	16		11:03,26	13:45
2022	TIRAN	No	No propia							
2021		No								
2020	CHAPELA	No	No propia							
2019	CHAPELA	No	No propia							
2018		No								
2017	HERNANI	Sí	No propia	0	2				11:04,96	12:52
2016	BUEU	No	Canterana							
2015	BUEU	No	Canterana							
2014	BUEU	No	Canterana							